pag. 41
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - Medidas especiales sobre pedido
Woodworking tools
mm
TESTE PORTACOLTELLI ELICOIDALI PRE PIALLATURA
Spiral planing cutter heads
Spiral Hobelmesserkopf
Cabezales portacuchillas para cepillar
B
Ø D Ø D
Ø d
CODICE Ø D B Ø d Z
 (mm) (mm) (mm)
TEP12512036 125 120 40 36
TEP12513042 125 130 40 42
TEP12515048 125 150 40 48
TEP12518054 125 180 40 54
TEP12523072 125 230 40 72
TEP12526078 125 260 40 78
TEP14012036 140 120 40 36
TEP14013042 140 130 40 42
TEP14015048 140 150 40 48
TEP14018054 140 180 40 54
TEP14023072 140 230 40 72
TEP14026078 140 260 40 78
Coltelli reversibili pag 31